of Roger de Kokersand, priest, to the vicarage of the church
of Gayrstand

5 "
vacantem et ad nostram collacionem in hac

presenti visitacione nostra canonice auctoritate Concilii

1 Solicite. Fo. 185. Lune in crastinoTrinitatis (June 9),
2The introit of the Second Sunday de decanatibus de Ponteburgi,

after Easter, which fell on April 27 Chaterice, et Rychemund." Fo.185.
in 1281. 4

Clappham. Fo. 185.
3 " Item apud Bo til in Coupeland 5

Gayrstang in margin and on
emanavit littera ad visitandum et fo. 185.

inquirendum apud Rychemund die
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Lugdunensis devolutam . . . . eo non obstante quod tu,

ad eandem alias admissus, te ad ordinem sacerdocii infra

annum sequentem non procuraveras promoveri, sperantes

quod sub cumulo virtutum offensam memorati Concilii

sancte diminues et sanabis."

FO. issd.
335 4 kaj Maii (April 28), 1281. Burtone in Kendale.

Letter
Presentis paginc pateat inspectoribus quod nos, Willelmus,

testimonial
etc., per exquisitam indaginem diligencie et per sacramentum

archb
6

,
that rcvcrenter prestitum et devote, quod in casu juris canonice

lwsha.ro, recepimus, evidenter comperimus in transitu et actu visita-

cionis nostre in archidiaconatu Richemundie, quod bone
memorie magister Symon de Evesham, archidiaconus

SwSnto quondam Rychemundie, ecclesiam de Wartone, ejusdem
Master archidiaconatus, magistro Thome de Grimestone, clerico, ob
Thomas of ...

'

J ,

. .
J

. ,.
Gnmston by manifestam utmtatem ipsius ecclesie et jure suo ordmano,
lanTwS tresdecim annis elapsis, et sic diu ante Concilium Lugdunense,
had been

gracjose et debite commendavit, quoad vixerit sub commen-
dacione hujusmodi possidendam ; cujus commende scrip-
turam se veretur idem Thomas, eventu fortuito, per quorun-
dam custodum incuriam, postmodum perdidisse. Dictas,

igitur, commendam et indaginem nostram, tenore presen-
cium, cunctis subditis nostris et ceteris attestamur, et

ipsam commendam digno discussionis decreto et accepcionis

sentencia, sicut vere processerat, approbamus, necnon et

auctoritate metropolitica confirmamus
; nolentes quod a

quoquam subditorum vel aliis deinceps revocetur in dubium,
nee presumpcione qualibet irritetur, set illese et perpetuo
perseveret.

Licence to 386. 6 idus Maii (May 10), 1281. Apud Sanctam Begam.
the bishop ^ ~

. . i TTT i MI , T &
of wMthom Pateat universis quod nos, W., etc., hillariter concedimus et

graciose quod venerabilis frater noster, Candide Case

episcopus, vel alius1 ab ecclesia nostra Eboracensi non